

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi:	10.03.2023
Toplantı Sayısı:	17
Toplantı Yeri:	Seminer Salonu
Toplantıya Katılanlar	Toplantıya Katılmayanlar
Prof. Dr. Özcan SAYGIN (Başkan)	-
Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ	
Prof. Dr. Fatma İlker KERKEZ	
Doç. Dr. Hakan ÜNAL	
Dr. Öğr. Üye. Mine MÜFTÜLER	
Dr. Öğr. Üye. Lale YILDIZ ÇAKIR	
Yalçın DEMİRBİLEK	

GÜNDEM

- 1) Fakültemiz 2023 yılı Kalite hedeflerinin belirlenmesi,
- 2) Birim Kalite Komisyonunun işleyişi,
- 3) Geribildirim sisteminin oluşturulmasının (memnuniyet anketlerinin hazırlanması ve uygulama takvimi) görüşülmesi.

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi “uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu yukarıda belirtilen tarihte saat10:00’da Komisyon Başkanı Prof. Dr. Özcan SAYGIN başkanlığında toplandı. Üyelerin tamamının hazır olduğu görülerek görüşmeye geçildi.

Fakültemiz Kalite Komisyonunun toplanma sıklığı, memnuniyet anketlerinin hazırlanması ve uygulama takvimi görüşüldü. Yapılan görüşmelerden sonra;

KARAR NO -1)

Fakültemiz 2023 yılı Kalite hedeflerinin Ek-1’deki şekliyle belirlenmesine,

KARAR NO -2)

Fakültemiz Birim Kalite Komisyonunun yılda (güz yarıyılı başı ve sonu, bahar yarıyılı başı ve sonu olmak üzere) en az 4 defa toplanmasına, iyileştirmeye açık alanların belirlenmesine ve yapılacak iyileştirmelerle ilgili konuların Dekanlık Makamına iletilmesine,

KARAR NO -3)

Fakültemiz Kalite Komisyonu tarafından kalite süreçleri kapsamında hazırlanacak iç paydaş ve dış paydaş memnuniyet anketlerinin her eğitim-öğretim yılında tabloda belirtilen takvime göre uygulanmasına,

Anketler	Uygulama Periyodu	Uygulama Zamanı	Uygulama Alanı	Değerlendirme
Akademik Personel Memnuniyet Anketi	Yılda bir kez	Şubat	Tüm akademik personel	Birim Kalite Komisyonu
İdari Personel Memnuniyet Anketi	Yılda bir kez	Şubat	Tüm idari personel	Birim Kalite Komisyonu
Öğrenci Memnuniyet Anketi	Yılda iki kez	Her yarıyıl final Sınavları öncesi	Tüm öğrenciler	Birim Kalite Komisyonu
Özel Yetenek Sınavı Memnuniyet Anketi	Yılda bir kez	Her yıl Ekim ayı	İlgili paydaşlar	Birim Kalite Komisyonu
Dezavantajlı Öğrenci Anketi	Yılda bir kez	Her yarıyıl final sınavları öncesi	Dezavantajlı öğrenciler	Birim Kalite Komisyonu
Akademik Danışman Memnuniyet Anketi	Yılda bir kez	Her yarıyıl final sınavları öncesi	Tüm öğrenciler	Birim Kalite Komisyonu
Ders ve Ders Sorumlusu Değerlendirme Anketi	Yılda iki kez	Her yarıyıl final sınavları öncesi	Tüm öğrenciler	Birim Kalite Komisyonu
Dış Paydaş Memnuniyet Anketi	Yılda bir kez	Ocak – Şubat	İlgili paydaşlar	Birim Kalite Komisyonu
Programların Tasarımı ve Revizyonu Anketi	Her program için yılda bir kez	Her program için yılda bir kez	Her program için yılda bir kez	Birim Kalite Komisyonu

KARAR NO -4)

Anket içeriklerinin bahar yarıyılı bitiminden 2 hafta öncesine kadar tamamlanarak uygulanabilir hale getirilmesine

Genel Değerlendirme ve Sonuç

Fakültemiz 2023 yılı Kalite hedeflerinin Ek-1'de yer aldığı şekliyle kabulünün, Kalite Komisyonunun yılda (güz yarıyılı başı ve sonu, bahar yarıyılı başı ve sonu olmak üzere) en az 4 defa toplanmasının, iç paydaş ve dış paydaş memnuniyet anketlerinin hazırlanarak 2022-2023 Bahar yarıyılından itibaren uygulanması teklifinin Dekanlık Makamına arzına

Oy birliğiyle karar verilmiştir.

Prof. Dr. Özcan SAYGIN
Başkan

Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ
Üye

Prof. Dr. Fatma İlker KERKEZ
Üye

Doç. Dr. Hakan ÜNAL
Üye

Dr. Öğr. Üyesi Mine MÜFTÜLER
Üye

Dr. Öğr. Üyesi Lale YILDIZ ÇAKIR
Üye

Yalçın DEMİRBİLEK
Raportör